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Zëvendësministri i Jashtëm grek për Diplomacinë 
Ekonomike dhe Εkstraversionin, z.Kostas 
Frangogiannis, zhvilloi sot një vizitë zyrtare në 
Tiranë

Zëvendësministri i Jashtëm grek për Diplomacinë Ekonomike dhe Εkstraversionin, 
z.Kostas Frangogiannis, zhvilloi sot një vizitë zyrtare në Tiranë.
Gjatë vizitës së tij ai u takua me:
Ministren e Turizmit dhe Mjedisit, znj. Mirela Kumbaro,
Ministren për Evropën dhe Punët e Jashtme, znj. Olta Xhacka
Ministren e Financave dhe Ekonomisë, znj. Delina Ibrahimaj.
Gjithashtu u prit nga Fortlumturia e Tij, Kryepeshkopi z. Anastasi.
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